
Oferta válida del 23 de abril al 6 de mayo de 2026 en Cantabria, Castilla y León y La Rioja
(pescadería, frutería y carnicería del 23 al 29 de abril de 2026)

Tu café, donde 
y cuando quieras

Compatible con café molido 
y cápsulas grandes y pequeñas.

Funciona con un solo botón.

Energía para todo el día.
Batería 3 x 2.500 mAh.

Autocalentamiento rápido.
Listo para preparar café en solo 1 minuto.

Control de temperatura.

Carga rápida USB-C.

THULOS
Cafetera portátil 3 en 1.

34,95
€/ud

2 uds: 5,78€ (8,38-8,50-8,63-7,81-8,76€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(5,59-5,68-5,76-5,22-5,85€/kilo)

RISTORANTE de DR.OETKER
Pizza de atún, 345 gr., 4 quesos, 
340 gr., mozzarella, 335 gr., 
barbacoa, 370 gr. o prosciutto, 
330 gr.

1 ud: 3,85€
(11,16-11,32-11,49-10,41-11,67€/kilo)

1,93€
LINDOR de LINDT
Bombón con leche, 
Cornet negro 70% cacao 
o surtido, 200 gr.

7,99€
(39,95€/kilo)

Día de 
la madre



Oferta válida del 23 de abril al 6 de mayo de 2026

ST.PIERRE
Pan burger brioche o brioche 
con sésamo, pack 4 ud., 250 gr.

2,59€
(10,36€/kilo)

GOIKO
Burger meat de vacuno, 
bandeja 2 ud. x 180 gr.

6,95€
(19,31€/kilo) DOBLE PATA NEGRA

Burger de Wagyu, 
bandeja 2 ud. x 150 gr. 5,99€

(19,97€/kilo)
COREN
Hamburguesa de pollo de corral 
campero, bandeja 2 ud. x 125 gr.

3,29€
(13,16€/kilo)

Hamburguesa de cerdo 
alimentado con castañas, 
bandeja 2 ud. x 125 gr.

2,69€
(10,76€/kilo)

HAMBURGUESAS

tiernas y jugosas

Burger premium Angus 
o vacuno madurado, 
150 gr., ud.

2,20€
(14,67€/kilo)

y el pan perfecto

PATROCINADOR OFICIAL

CAMISETAS

CON LA ROJA

GANA
TODOS LOS DÍAS
Y UNA EXPERIENCIA
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COMPRA Y
PARTICIPA

KING UPP de ELPOZO
Hamburguesa de vacuno, 
bandeja 2 ud. x 120 gr.

4,49€
(18,71€/kilo)

KING UPP de ELPOZO
Burger crunchy chicken, 
bandeja 2 ud. x 120 gr.

2,69€
(11,21€/kilo)

KING UPP de ELPOZO
Burger mixta bacon-queso, 
bandeja 2 ud. x 120 gr.

2,49€
(10,38€/kilo)

LEGADO de ELPOZO
Hamburguesa de cerdo ibérico, 
bandeja 2 ud. x 120 gr.

3,49€
(14,54€/kilo)
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Vacuno
Carne de

Chuleta de ternera.
18,95

€€/kilo

Chuleta de vacuno maduración 
especial.

19,95
€/kilo

Carne de ternera para asar.
17,95

€/kilo
Costilla o churrasco de ternera.
15,95

€/kilo

Filete de ternera 1ªA o empanar.
18,49

€/kilo

Morcillo de ternera.
17,95

€/kilo

Hígado de ternera.6,95
€/kilo



LA HOGUERA
Lomo Raza Duroc.

18,95
€/kilo

HERNÁNDEZ 
JIMÉNEZ
Lomo de cebo ibérico 
50% Raza Ibérica.

57,45
€/kilo

IBISMA
Centro de paleta de cebo 
de campo ibérica 50% 
Raza Ibérica.

53,95
€/kilo

RODRÍGUEZ
Centro de jamón 
serrano Reserva.

16,79
€/kilo

CARCHELEJO
Fiambre de bacon 
ahumado.

9,75
€/kilo

FRIAL
Pechuga de pavo asada.

18,95
€/kilo

ALTEZA
Chorizo extra.

10,95
€/kilo

SIERRA DE CODEX
Jamón de bellota ibérico 
50% raza ibérica, pieza 
de 8,5 a 9 kilos aprox.

35,95
€/kilo

BOCATA CLUB de 
ARGAL
Salchichas barbacoa, 
230 gr.

1,65€
(7,17€/kilo)

BUENASIERRA
Fuet, pack 2 ud. x 110 gr.

3,15€
(14,32€/kilo)

BONNATUR de 
ARGAL
Jamón cocido extra 92% 
carne corte fino lonchas, 
130 gr.

2,25€
(17,31€/kilo)

ARGAL
Jamón cocido extra.

7,90
€/kilo

ARGAL
Chorizo Pamplona, 
chorizo Regio o 
salchichón Regio, 70 gr.

1,29€
(18,43€/kilo)



Hogaza de semillas, 420 gr.

1,75€
(4,17€/kilo)

Pan baguette rústica, 225 gr.

0,89€
(3,96€/kilo)

KÖRFEST
Trenza de cacao y crema, 500 gr. 
o nueces y pasas, 450 gr.

10,99€
(21,98-24,42€/kilo)

GRAN CAPITÁN
Queso curado mezcla.

16,95
€/kilo

MONTAGNON
Queso Comte D.O.P. 12 meses, 
leche cruda de vaca.

26,45
€/kilo

VEGA SOTUELAMOS
Queso de oveja curado 
con boletus.

19,95
€/kilo

TRES OSCOS
Queso en barra.

11,95
€/kilo

GRAN CAPITÁN
Queso curado cortadas, 
210 gr.

1 ud: 5,99€
(28,52€/kilo) 2 uds: 8,99€ (21,40€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(14,29€/kilo)
3€

GARCÍA BAQUERO
Queso semicurado en 
lonchas, 200 gr.

3,45€
(17,25€/kilo)

GARCÍA BAQUERO
Queso tierno lonchas, 
150 gr.

2,25€
(15€/kilo)

LA ANTIGUA
Queso curado de oveja Tartufo.

29,95
€/kilo

Empanada bocata de atún o carne, 
140 gr.
• 1 ud..............0,95€ (6,79€/kilo)
• 2 ud..............1,75€ (6,25€/kilo)

3 napolitanas 
de chocolate, 270 gr. 
o de crema, 285 gr.

1,45€
(5,37-5,09€/kilo)

Pizza mediana 
de york y queso, 
160 gr. 1,65€

(10,31€/kilo)
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Oferta válida del 23 al 29 de abril de 2026

Langostino grande 
recién cocido.

9,95
€€/kilo

ALTEZA
Salmón Noruego 
ahumado, 100 gr. 3,50€

(35€/kilo)

Corvina pieza de 800 a 1.500 gr.
10,95

€/kilo

Mejillón gigante extra.
3,95

€/kilo

RIKISSSIMO
Pata de pulpo cocido, 
200 gr.

7,99€
(39,95€/kilo)

Calamar-chipirón.
9,95

€/kilo

Lubina crianza, 
pieza de 300 a 
400 gr. aprox. 3,85€

(12,83€/kg. aprox.)



Oferta válida del 23 al 29 de abril de 2026

Plátano, categoría 1ª, 
origen Canarias.

1,79
€€/kilo

Puerro, manojo de 3 ud., 
500 gr. aprox.

1,39€
(2,78€/kg. aprox)

Champiñón, bandeja 
de 250 gr. aprox. 1,39€

(5,56€/kg. aprox.)

Pera Conferencia 
Rincón de Soto. 2,69

€/kilo

Fresa, bandeja de 
500 gr. aprox. 1,59€

(3,18€/kg. aprox.)

Naranja de mesa, 
malla de 3 kg. aprox.

4,49€
(1,50€/kg. aprox.)

Manzana Golden 
categoría 1ª. 1,39

€/kilo



Rabas enharinadas.

9,95
€/kilo

Gambón gigante, 
20/30 piezas/kilo.

10,98
€/kilo

Mini empanadilla de atún, 
bolsa de 1 kg.

2,99€

Guisantes finos, 
bolsa 1 kg. 2,25€

SOLERO
Helado Exotic, 
pack 3 ud. x 90 ml., 
204 grs. 2,99€

(14,66€/kilo)

FROXÁ
Colas de rape, bolsa 
de 1 kg., 750 gr. p.e.

5,95€
(7,93€/kilo)

MAGNUM de FRIGO
Helado frac, pack 3 ud., 
207 gr.

1 pack: 4,99€
(24,11€/kilo) 2 packs: 7,49€ (18,09€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(12,08€/kilo)
2,50€

PESCANOVA
Langostinos grandes 
pelados cocidos, 
180 gr.

1 ud: 5,55€
(30,83€/kilo) 2 uds: 8,33€ (23,14€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(15,44€/kilo)
2,78€

FINDUS
Menestra de verduras, 
800 gr.

1 ud: 4,15€
(5,19€/kilo) 2 uds: 6,23€ (3,89€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(2,60€/kilo)
2,08€

RISTORANTE de DR.OETKER
Pizza de atún, 345 gr., 4 quesos, 
340 gr., mozzarella, 335 gr., 
barbacoa, 370 gr. o prosciutto, 
330 gr.

1 ud: 3,85€
(11,16-11,32-11,49-10,41-11,67€/kilo) 2 uds: 5,78€ (8,38-8,50-8,63-7,81-8,76€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(5,59-5,68-5,76-5,22-5,85€/kilo)
1,93€

MAGNUM de FRIGO
Helado de melocotón, 
pack 3 ud. x 70 grs.

1 pack: 4,99€
(23,76€/kilo) 2 packs: 7,49€ (17,83€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(11,90€/kilo)
2,50€MAGNUM de FRIGO

Helado de pistacho, 
pack 3 ud. x 69,5 grs.

1 pack: 4,90€
(23,50€/kilo) 2 packs: 7,35€ (17,63€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(11,75€/kilo)
2,45€



DANACOL de 
DANONE
Yogur líquido tropical, 
pack 6 ud. x 100 gr.

1 pack: 4,49€
(7,48€/kilo)

Llevando 2, el pack

(3,75€/kilo)
2,25€

2 1x

LA LECHERA
Postre delicias de turrón 
de Jijona o de trufa, 
pack 2 ud. x 125 gr.

1 pack: 1,69€
(6,76€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Por solo:

packs
2

(6€/kilo)
3€

ACTIVIA de DANONE
Yogur fibras con frutos rojos 
y cereales, avena y nueces 
o 0% fibras con cereales , 
pack 4 ud. x 115 gr.

1 pack: 2,99€
(6,50€/kilo) 2 packs: 4,49€ (4,88€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(3,26€/kilo)
1,50€

VITALINEA de 
DANONE
Yogur natural 
o sabor fresa, 
pack 4 ud. x 120 gr.

1 pack: 2,29€
(4,77€/kilo) 2 packs: 3,44€ (3,58€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(2,40€/kilo)
1,15€

PULEVA
Café con leche, 1 lt.

1 ud: 2,29€ 2 uds: 3,44€ (1,72€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

1,15€
PULEVA
Batido de fresa, 1 lt.

1 ud: 2,29€ 2 uds: 3,44€ (1,72€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

1,15€

ALPRO
Bebida de coco sin azúcar, 
1 lt.

1 ud: 2,29€ 2 uds: 2,98€ (1,49€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

70%

0,69€ASTURIANA
Leche, botella 1,5 litros.
• Desnatada..............1,65€ (1,10€/litro)
• Entera.....................1,83€ (1,22€/litro)
• Semidesnatada......1,70€ (1,13€/litro)

PASCUAL
Leche sin lactosa, brik 1 litro.
• Desnatada........................ 1,25€ 
• Semidesnatada................ 1,29€ 

PHILADELPHIA
Sin lactosa, 150 gr.

2,29€
(15,27€/kilo)

FLORA
Margarina original, 
400 gr.

2,69€
(6,73€/kilo)

ASTURIANA
Nata para montar, 
500 ml.

2,69€
(5,38€/litro)

TA-TUNG
Gyozas de pollo, 
pack 5 ud., 144 gr.

3,39€
(19,94€/kilo)

BUITONI
Masa de hojaldre 
rectangular, 230 gr.1,89€

(8,22€/kilo)

ENSALANDIA
Ensaladilla rusa con 
atún, 450 gr.

2,89€
(6,42€/kilo)



CALVÉ
Salsa casera, 
430 ml.

1,75€
(4,07€/litro)

ANETO
Caldo de pollo 
100% natural, 1 lt.

1 ud: 4,30€ 2 uds: 5,59€ (2,80€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

70%

1,29€

ORLANDO
Tomate frito, 
780 gr.

1,49€
(1,91€/kilo)

CHOVÍ
Salsa ajonesa, 
250 ml.

1 ud: 1,89€
(7,56€/litro) 2 uds: 2,84€ (5,68€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(3,80€/litro)
0,95€

CARBONELL
Aceite de oliva 
Original 0,4 o 
Sabor 1º, 1 lt.

4,29€

LITORAL
Callos a la madrileña, 
370 gr. 3,99€

(10,78€/kilo)

BONDUELLE
Maíz dulce, pack 3 ud., 
225 gr., 210 gr. p.e. 1,99€

(9,48€/kilo)

ARLEQUÍN
Bonito en aceite 
de oliva, 400 gr., 
275 gr. p.e.

5,99€
(21,78€/kilo)

ALBO
Atún claro en aceite 
de oliva virgen extra, 
pack 3 ud. x 65 gr., 
144 gr. p.e. 4,99€

(34,65€/kilo)

DON MOLINICO
Pimientos del piquillo 
rellenos de bacalao y 
gambas o de ternera y 
cerdo, 260 gr.

2,50€
(9,62€/kilo)

OLD EL PASO
Tortillas de trigo, 
326 gr.

1,75€
(5,37€/kilo)

COOSUR
Aceite de oliva 
virgen Serie Oro, 
3 lt.

13,95€
(4,65€/litro)

CARBONELL
Aceite de oliva 
virgen extra, 750 ml.

4,95€
(6,60€/litro)

LA ESPAÑOLA
Aceitunas rellenas de 
anchoa, 350 gr., 150 gr. p.e.

1 ud: 2,65€
(17,67€/kilo) 2 uds: 3,98€ (13,27€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(8,87€/kilo)
1,33€

YATEKOMO de 
GALLINA BLANCA
Fideos orientales de pollo, 
60 gr. o curry, 61 gr.

1 ud: 1,42€
(23,67-23,28€/kilo) 2 uds: 2,13€ (17,75-17,46€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(11,83-11,64€/kilo)
0,71€CARRETILLA

Macarrones boloñesa, 
325 gr.

2,89€
(8,89€/kilo)

OLD EL PASO
Wraps tortillas de 
trigo, 350 gr.

2,60€
(7,43€/kilo)



DAMEL
Colorinas, 90 gr.

0,70€
(7,78€/kilo)

FINESSE de SHEBA
Paté de salmon, 85 gr.

0,69€
(8,12€/kilo)

RISI
Aperitivos Triskys, 
115 gr.

1,15€
(10€/kilo)

NESQUIK
Cacao soluble, 
390 gr.

3,35€
(8,59€/kilo)

DROMEDARIO
Café grano natural, 
500 gr.

7,99€
(15,98€/kilo)

TOSTA RICA
Oceanix blanditos, 
pack 5 ud.

1 pack: 2,99€
(0,60€/ud) 2 packs: 4,49€ (0,45€/ud)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(0,30€/ud)
1,50€

BICENTURY
Tortitas de maíz sabor 
setas-trufa-queso, 124 gr.

1 ud: 2,39€
(19,27€/kilo) 2 uds: 3,59€ (14,48€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(9,68€/kilo)
1,20€

FRISKIES
Alimento para perros 
Funtastix, 175 gr.

1 ud: 2,35€
(13,43€/kilo) 2 uds: 3,53€ (10,09€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(6,74€/kilo)
1,18€

POMPADOUR
Infusión manzanilla con 
anís, 25 bolsitas.

1 ud: 2,05€
(0,08€/bolsita) 2 uds: 3,08€ (0,06€/bolsita)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(0,04€/bolsita)
1,03€

TENDILLA
Torreznos naturales, 
tarrina 140 gr.

2,50€
(17,86€/kilo)

DONUTS
Nocilla sabor pistacho, 
pack 2 ud.. 1,95€

(0,98€/ud) ARTIACH
Galletas Dinosaurus 
chocoleche o 
chocoblanco, 255 gr.

1 ud: 3,55€
(13,92€/kilo) 2 uds: 5,33€ (10,45€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(6,98€/kilo)
1,78€

BIMBO
Pan artesencia integral o 
brioche, 500 gr.

2,55€
(5,10€/kilo)

RECONDO
Pan tostado tradicional 
o sin sal y sin azúcar, 
30 rebanadas, 270 gr.

2,09€
(7,74€/kilo)

ULTIMA
Alimento para gatos 
esterilizados con 
salmón o tracto urinario 
con pollo, 1,5 kg.

8,95€
(5,97€/kilo)

BONKA
Café molido mezcla 
70/30 o natural, 250 gr.

1 ud: 3,95€
(15,80€/kilo) 2 uds: 5,93€ (11,86€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(7,92€/kilo)
1,98€

COLA CAO
Shake vaso, 
200 ml.

1€
(5€/litro)



ESTRELLA GALICIA
Cerveza 1906 Reserva, 
pack 6 ud. x 33 cl.

4,99€
(2,52€/litro)

PINNA FIDELIS
Vino tinto Roble, D.O. 
Ribera del Duero, 75 cl.

7,45€
(9,93€/litro)

NEGRITA
Ron añejo, 70 cl.

8,85€
(12,64€/litro)

LA CASERA
Gaseosa, 1,5 lt.

1€
(0,67€/litro)

MARIE BRIZARD
Anisette, 70 cl.

7,10€
(10,14€/litro)

ESTRELLA GALICIA
Cerveza 1906, 33 cl.

0,85€
(2,58€/litro)

JOHNNIE WALKER
Whisky Red Label, 70 cl.

13,49€
(19,27€/litro)

PRADOREY
Vino tinto, D.O. Ribera 
del Duero, 75 cl.

6,95€
(9,27€/litro)

BERBERANA 
CARTA DE PLATA
Vino tinto, 75 cl.

2,99€
(3,99€/litro)

MAREJADA
Vino blanco Albariño, 
D.O. Rías Baixas, 75 cl.

6,99€
(9,32€/litro)

MONSTER
Bebida energética Mango 
Loco, Ultra White, Green, 
Green Zero, Ultra Strawberry 
Dreams, Full Throttle Zero o 
Lando Norris, 50 cl.

1,45€
(2,90€/litro)

FANTA
Limón o naranja, 
33 cl.

0,75€
(2,27€/litro)

AQUARIUS
Limón o naranja, 
33 cl.

0,89€
(2,70€/litro)

DON SIMON
Tinto de verano clásico 
o con limón, 1,5 lt.

1 ud: 1,85€
(1,23€/litro) 2 uds: 2,78€ (0,93€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(0,62€/litro)
0,93€FONT VELLA

Agua mineral, 6,25 lt.

1 ud: 2,19€
(0,35€/litro) 2 uds: 3,29€ (0,26€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(0,18€/litro)
1,10€

ESTRELLA GALICIA
Cerveza especial, 
pack 6 ud. x 25 cl.

3,15€
(2,10€/litro)

TANQUERAY
Ginebra, 70 cl.

13,75€
(19,64€/litro)



¡Prepárate para celebrar!
Latas

Botellas

Aperitivos y refrescos

CHEETOS
Aperitivos Pandilla, 75 gr. 
o Pelotazos, 130 gr.
Precio Unitario: 1,95€ 
(26-15€/kilo)

0,98€
(13,07-7,54€/kilo)

50%
2ª unidad

La 2ª unidad sale a:

Con tu TARJETA CLUB LUPA

NESTEA
Limón o limón 

sin azúcar, 1,5 lt.
(0,99€/litro)

1,49€

COCA COLA
Mini sabor original, 
pack 6 ud. x 20 cl.
(2,88€/litro)

3,45€

DESPERADOS
Cerveza original, 33 cl. 
(3,03€/litro)

1€

AMSTEL
Cerveza radler 0,0% 
con zumo natural de 
limón, 33 cl.
(1,67€/litro)

0,55€
EL ÁGUILA 
DORADA
Cerveza, 33 cl.
(1,67€/litro)

0,55€
MAHOU
Cerveza cinco 
estrellas, 33 cl.
(1,79€/litro)

0,59€

MAHOU
Cerveza 0,0 tostada, 
33 cl.
(1,97€/litro)

0,65€

AMSTEL
Cerveza, pack 
12 ud. x 33 cl.
(1,50€/litro)

5,95€

2 uds: 2,93€ (19,53-11,27€/kilo)



HUMYDRY
Ambientador mini 
antihumedad lavanda, ud.

1,85€

COLON
Detergente líquido, 
34 lavados + 
50% gratis.

6,95€
(0,14€/lavado)

DIXAN
Detergente trío caps color, 
24 lavados.

5,45€
(0,23€/lavado)

SOMAT
Abrillantador, 
500 ml.

2,45€
(4,90€/litro)

FAIRY
Lavavajillas ultra 
poder, 350 ml.

1,65€
(4,71€/litro)

DETERSOLÍN
Perlas blue fresh, 
275 gr.

2,99€
(10,87€/kilo)

ASEVI
Suavizante Sensations 
dreams, 60 lavados, 
1.320 ml.

1,80€
(0,03€/lavado)

CIF
Limpiador, 750 ml.

2,49€
(3,32€/litro)

SOMAT
Limpia máquinas 
lavavajillas, 
250 ml.

2,45€
(9,80€/litro)

SCOTTEX
Papel higiénico 
megarollo, 
paquete 9 rollos.

4,35€
(0,48€/rollo)

NICKY
Papel de cocina limón 
2 capas, envase 2 rollos.

2,40€
(1,20€/rollo)

ZIPPER de ALBAL
Bolsa multiusos 1 lt., 
pack 12 ud. 2,25€

(0,19€/ud)

BREF
Limpiador wc 
blue activ cloro, 
pack 2 ud.

2,75€
(1,38€/ud)

AIR WICK
Ambientador recambio 
olas del océano, nenuco 
o peonía blanca, 19 ml.

3,49€
(183,68€/litro)

CILLIT BANG
Limpiador suciedad y 
manchas de humedad o 
higiene multiusos, 750 ml.

2,99€
(3,99€/litro)

PATO
W.C. verde, 750 ml.

1 ud: 3,18€
(4,24€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La ud. sale a:

Descuento

25%

(3,19€/litro)
2,39€

SALUSTAR
Papel higiénico húmedo 
con tapa, paquete 100 ud.

2,19€
(0,02€/ud)



DOVE
Desodorante advanced 
care original, roll-on 50 ml.

1 ud: 2,45€
(4,90€/100 ml) 2 uds: 3,68€ (3,68€/100 ml)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(2,46€/100 ml)
1,23€

DOVE
Desodorante advanced 
care original, spray 
200 ml.

2,95€
(1,48€/100 ml)

COLGATE
Dentífrico max fresh 
azul, 75 ml.

1 ud: 2,85€
(3,80€/100 ml) 2 uds: 4,28€ (2,85€/100 ml)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(1,91€/100 ml)
1,43€

PARODONTAX
Dentífrico frescor 
diario, 75 ml. 3,95€

(5,27€/100 ml)

PARODONTAX
Colutorio cuidado 
encías menta 
suave, 500 ml.

4,79€
(0,96€/100 ml)

INSTITUTO ESPAÑOL
Leche hidratante avena, 
950 ml.

4,35€
(0,46€/100 ml)

DOVE
Crema body milk 
piel seca, 400 ml.

1 ud: 4,99€
(1,25€/100 ml) 2 uds: 7,49€ (0,94€/100 ml)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(0,63€/100 ml)
2,50€

INSTITUTO 
ESPAÑOL
Gel de ducha 
avena, 1.250 ml.

1,99€
(0,16€/100 ml)

LA TOJA
Jabón hidrotermal, 
pack 2 ud. x 100 gr.

1,50€
(0,75€/100 gr)

CENTRALINE 
PHARMA
Suero fisiológico 
monodosis, pack 30 ud.

1 pack: 3,23€
(0,11€/ud) 2 packs: 4,20€ (0,07€/ud)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

70%

(0,03€/ud)
0,97€

SANEX
Desodorante extra control 
o extra control zero %, 
spray 200 ml.

1 ud: 2,85€
(1,43€/100 ml) 2 uds: 4,28€ (1,07€/100 ml)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(0,72€/100 ml)
1,43€

LISTERINE
Enjuague menta fresca 
o mentol sabor suave, 
500 ml.

3,99€
(0,80€/100 ml)

PASITOS
Pañal T-4, 50 ud. o 
T-5, 44 ud., paquete.

6,99€
(0,14-0,16€/ud)

DODOT
Toallita infantil dermoactive, 
paquete 64 ud. 1,49€

(0,02€/ud)

GILLETTE
Maquinilla Blue II fija, 
paquete 5 ud. + 1 gratis.

1 paquete: 3,19€
(0,53€/ud) 2 paquetes: 4,79€ (0,40€/ud)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º paquete

2º paquete

50%

(0,27€/ud)
1,60€

SORTEO
de una Barbacoa con gas

por la compra
de 2 productos

Consulta tu 
ticket de compra.

CROWE
Champú familiar, 
1 lt.

1,19€

SANEX
Gel cuidado experto 
protector, 250 ml.

1,50€
(0,60€/100 ml)(0,12€/100 ml)
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